~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 085 ,DE 1998

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a pedido, ELVIS DA CRUZ AVELAR, matricula
11.981-26, do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, da Liderança do PSDB (Resolução n°
125/97 - Processo nO 001.452/94-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

I J

A:'MINUTA.DOC

Deputada CIA CARV LHO
Presidente

I

\
(